Jochen Klenke-
Gedachtnisturnier um den
Culimeta Cup

Organisateur: TuS Bersenbriick
Date: 09.06.2018, Début: 10:00
Lieu d'événement: Hasestadion Bersenbriick, Hastruper Weg, 49593 Bersenbriick

Durée du match en phase de poules: 17 minutes Durée du match en phase finale: 17 minutes

Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Participants

Résultats en direct

1| TuS Bersenbriick 6 | DFB Stiitzpunkt Osnabriick Land Nord ==
2 | DFB Stiitzpunkt Lohne (& 7 | Holstein Kiel

3| MSV Duisburg % 8|SV Meppen

4 [ Hannover 96 96 9 | VL Osnabriick

5| Viktoria KéIn 10 [ SC Verl

Tour préliminaire

111 10:00 |[A |TuS Bersenbriick Viktoria KoIn 0:0 PI Participant B DB | Pts
212 10:00 |[A |DFB Stiitzpunkt Lohne MSYV Duisburg 1:0 1.| Hannover 96 11 :1 110 12
311 10:20 [B |DFB Stiitzpunkt Osnabrii | SC Verl 0 1 2. | Viktoria KéIn 1:4 (-3 5
4 |2 10:20 [B |Holstein Kiel SV Meppen 0:0 3.[MSV Duisburg 2:3 |- 4
511 10:40 [A |Hannover 96 Tu$S Bersenbriick 4 : 0 4. | DFB Stiitzpunkt Lohne 1:2 |1 4
6|2 10:40 |[A |MSV Duisburg Viktoria K&In 0:0 5.| TuS Bersenbriick 0:5] -5 2
7 (1 11:00 ([B [VfL Osnabriick DFB Stiitzpunkt Osnabrii | 0 : 0

8|2 11:00 B | SV Meppen SC Verl 2:0 _
911 11:20 [A |Hannover 96 DFB Stiitzpunkt Lohne 1:0 PI Participant B DB | Pts
10| 2 11:20 [A |MSV Duisburg TuS Bersenbriick 1:0 1. | VL Osnabriick 7:01|7 10
11 (1 11:40 [B |VfL Osnabriick Holstein Kiel 17:0 2. SV Meppen 6 :1 5 7
12| 2 11:40 (B |SV Meppen DFB Stiitzpunkt Osnabrii | 4 : 0 3. [ Holstein Kiel 4 1 3 5
1311 12:00 [A |Viktoria KoIn Hannover 96 0: 4 4.(SC Verl 1:11(-10 3
141 2 12:00 [A | TuS Bersenbriick DFB Stiitzpunkt Lohne 0:0 5. | DFB Stiitzpunkt Osnabriick [ 0 : 5 | -5 2
1511 12:20 (B [SC Verl VfL Osnabriick 0:5

16| 2 12:20 [B |DFB Stiitzpunkt Osnabrii | Holstein Kiel 0:0

17 11 12:40 [A |Hannover 96 MSV Duisburg 2 1

18| 2 12:40 [A |DFB Stiitzpunkt Lohne Viktoria K&In 0 1

19 (1 13:00 ([B [VfL Osnabriick SV Meppen 1:0

20| 2 13:00 [B |Holstein Kiel SC Verl 4 :0

1 Congu avec passion par tournej


https://tournej.fr/showit.php?id=1524487730
https://tournej.fr/showit.php?id=1524487730

Phase finale
5e Groupe A 5e Groupe B
21 1417
TuS Bersenbriick DFB Stiitzpunkt Osnab
Ter Groupe A 4e Groupe B
22 14:36
Hannover 96 SC Verl
Ter Groupe B 4e Groupe A
23 14:36
VfL Osnabriick DFB Stiitzpunkt Lohne
2e Groupe A 3e Groupe B
24 14:55
Viktoria Koln Holstein Kiel

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14:55

15:14

15:14

15:33

15:33

15:52

15:52

16:11

16:30

Jochen Klenke-

Gedachtnisturnier um den
Culimeta Cup

2e Groupe B

SV Meppen

Perdant 2e quart de finale
DFB Stiitzpunkt Lohne

Perdant Ter quart de finale
SC Verl

Gagnant 2e quart de finale

V{L Osnabriick

Gagnant Ter quart de finale

Hannover 96

Perdant 3e demi-finale (pla
Viktoria Koln

Gagnant 3e demi-finale (p!

DFB Stiitzpunkt Lohne

Perdant 1er demi-finale

Holstein Kiel

Gagnant Ter demi-finale

VfL Osnabriick

3e Groupe A
MSV Duisburg

Perdant 3e quart de finale

Viktoria Koln

Perdant 4e quart de finale

SV Meppen

Gagnant 3e quart de finale

Holstein Kiel

Gagnant 4e quart de finale
MSV Duisburg

Perdant 4e demi-finale (pla
SC Verl

Gagnant 4e demi-finale (p!

SV Meppen

Perdant 2e demi-finale

MSV Duisburg

Gagnant 2e demi-finale

Hannover 96

Phase finale

1.

Hannover 96

VfL Osnabriick

MSV Duisburg

Holstein Kiel

DFB Stiitzpunkt Lohne

SV Meppen

Viktoria KoIn

SC Verl

TuS Bersenbriick

-

SlOo[® I N oA [w]Dd

DFB Stiitzpunkt Osnabriick

Congu avec passion par tournej



http://www.tcpdf.org

