

Jochen Klenke-Gedächtnisturnier um den Culimeta Cup



Organisateur: TuS Bersenbrück Date: 09.06.2018, Début: 10:00

Lieu d'événement: Hasestadion Bersenbrück, Hastruper Weg, 49593 Bersenbrück

Durée du match en phase de poules: 17 minutes Durée du match en phase finale: 17 minutes Mode de classement: Points - Différence de buts - Nombre de buts - Confrontation directe

Dácultate en direc

Participants

	Groupe A		
1	TuS Bersenbrück		
2	DFB Stützpunkt Lohne	®	
3	MSV Duisburg	*	
4	Hannover 96	96	
5	Viktoria Köln	(

Groupe B				
6	DFB Stützpunkt Osnabrück Land Nord	(3) 1-11-1-1		
7	Holstein Kiel			
8	SV Meppen			
9	VfL Osnabrück	VEL		
10	SC Verl	SCV		

Tour préliminaire

N°	Т	Début	Gr	Match		Résultat
1	1	10:00	Α	TuS Bersenbrück	Viktoria Köln	0 : 0
2	2	10:00	Α	DFB Stützpunkt Lohne	MSV Duisburg	1 : 0
3	1	10:20	В	DFB Stützpunkt Osnabrü	SC Verl	0 : 1
4	2	10:20	В	Holstein Kiel	SV Meppen	0 : 0
5	1	10:40	Α	Hannover 96	TuS Bersenbrück	4 : 0
6	2	10:40	Α	MSV Duisburg	Viktoria Köln	0 : 0
7	1	11:00	В	VfL Osnabrück	DFB Stützpunkt Osnabrü	0 : 0
8	2	11:00	В	SV Meppen	SC Verl	2 : 0
9	1	11:20	Α	Hannover 96	DFB Stützpunkt Lohne	1 : 0
10	2	11:20	Α	MSV Duisburg	TuS Bersenbrück	1 : 0
11	1	11:40	В	VfL Osnabrück	Holstein Kiel	1 : 0
12	2	11:40	В	SV Meppen	DFB Stützpunkt Osnabrü	4 : 0
13	1	12:00	Α	Viktoria Köln	Hannover 96	0 : 4
14	2	12:00	Α	TuS Bersenbrück	DFB Stützpunkt Lohne	0 : 0
15	1	12:20	В	SC Verl	VfL Osnabrück	0 : 5
16	2	12:20	В	DFB Stützpunkt Osnabrü	Holstein Kiel	0 : 0
17	1	12:40	Α	Hannover 96	MSV Duisburg	2 : 1
18	2	12:40	Α	DFB Stützpunkt Lohne	Viktoria Köln	0 : 1
19	1	13:00	В	VfL Osnabrück	SV Meppen	1 : 0
20	2	13:00	В	Holstein Kiel	SC Verl	4 : 0

	Groupe A				
PI	Participant	В	DB	Pts	
1.	Hannover 96	11 : 1	10	12	
2.	Viktoria Köln	1:4	-3	5	
3.	MSV Duisburg	2:3	-1	4	
4.	DFB Stützpunkt Lohne	1 : 2	-1	4	
5.	TuS Bersenbrück	0 : 5	-5	2	

	Groupe B				
Pl	Participant	В	DB	Pts	
1.	VfL Osnabrück	7:0	7	10	
2.	SV Meppen	6 : 1	5	7	
3.	Holstein Kiel	4:1	3	5	
4.	SC Verl	1 : 11	-10	3	
5.	DFB Stützpunkt Osnabrück	0 : 5	-5	2	



Jochen Klenke-Gedächtnisturnier um den Culimeta Cup



Phase finale

	Phase finale						
N°	T	Début	Ma	Résultat	Prol.	APS	
Match pour la 9e place							
21	21 1 14:17	14.17	5e Groupe A	5e Groupe B	1 : 0		x
21	'	14.17	TuS Bersenbrück	DFB Stützpunkt Osnab	1 . 0	'	*
			1er quart d	le finale			
22	1	14:36	1er Groupe A	4e Groupe B	4 : 1		
22	'	14.50	Hannover 96	SC Verl	4 . 1		
			2e quart d	e finale			
22	2	14.06	1er Groupe B	4e Groupe A	F . 4		
23	2	14:36	VfL Osnabrück	DFB Stützpunkt Lohne	5 : 4		Х
			3e quart d	e finale			
0.4	1	14.55	2e Groupe A	3e Groupe B	0 . 0		
24	1	14:55	Viktoria Köln	Holstein Kiel	0 : 2		
			4e quart d	e finale			
			2e Groupe B	3e Groupe A			
25	2	14:55	SV Meppen	MSV Duisburg	1 : 3		Х
			3e demi-finale (places 5 à 8)			
			Perdant 2e quart de finale	Perdant 3e quart de finale			
26	26 1	15:14	DFB Stützpunkt Lohne	Viktoria Köln	3 : 2		Х
			4e demi-finale (places 5 à 8)			
			Perdant 1er quart de finale	Perdant 4e quart de finale			
27	2	15:14	SC Verl	SV Meppen	0 : 3		
			1er demi	-finale			
			Gagnant 2e quart de finale	Gagnant 3e quart de finale			
28	28 1 15:33		VfL Osnabrück	Holstein Kiel	2 : 0		
			2e demi-	finale			
			Gagnant 1er quart de finale	Gagnant 4e quart de finale			
29	2	15:33	Hannover 96	MSV Duisburg	4 : 3		Х
			Match pour l	a 7e place			
			Perdant 3e demi-finale (pla	Perdant 4e demi-finale (pla			
30	1	15:52	Viktoria Köln	SC Verl	4 : 3		Х
Match pour la 5e place							
			Gagnant 3e demi-finale (pl	Gagnant 4e demi-finale (pl			
31	2	15:52	DFB Stützpunkt Lohne	SV Meppen	3 : 2		х
	Match pour la 3e place						
			Perdant 1er demi-finale	Perdant 2e demi-finale			
32	32 1 16:11		Holstein Kiel	MSV Duisburg	2 : 3		х
	Finale						
	Gagnant 1er demi-finale Gagnant 2e demi-finale						
33	1	16:30	VfL Osnabrück	Hannover 96	0 : 1		1

Phase finale

Pl	Participant
1.	Hannover 96
2.	VfL Osnabrück
3.	MSV Duisburg
4.	Holstein Kiel
5.	DFB Stützpunkt Lohne
6.	SV Meppen
7.	Viktoria Köln
8.	SC Verl
9.	TuS Bersenbrück
10.	DFB Stützpunkt Osnabrück